

DYRENES BUTIK ApS

Nørrebro 53
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2020

Michael Aalund
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DYRENES BUTIK ApS

Nørrebro 53

5900 Rudkøbing

CVR-nr: 27158013

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af dyre- foder og artikler og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 82.316, -, anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		573.040	685.247
Personaleomkostninger	1	-421.903	-563.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.974	-12.349
Resultat af ordinær primær drift		126.163	109.593
Andre finansielle indtægter		11	39
Øvrige finansielle omkostninger		-20.642	-32.863
Ordinært resultat før skat		105.532	76.769
Skat af årets resultat	3	-23.216	-5.900
Årets resultat		82.316	70.869
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	75.000
Overført resultat		7.316	-4.131
I alt		82.316	70.869

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.944	18.532
Materielle anlægsaktiver i alt	4	9.944	18.532
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		24.944	33.532
Fremstillede varer og handelsvarer		1.059.346	1.213.742
Varebeholdninger i alt		1.059.346	1.213.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.269	2.606
Udskudte skatteaktiver		326	0
Andre tilgodehavender		20.768	31.524
Tilgodehavender i alt		25.363	34.130
Likvide beholdninger		33.211	26.785
Omsætningsaktiver i alt		1.117.920	1.274.657
Aktiver i alt		1.142.864	1.308.189

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		398.236	390.920
Forslag til udbytte		75.000	75.000
Egenkapital i alt		598.236	590.920
Hensættelse til udskudt skat		0	799
Hensatte forpligtelser i alt		0	799
Gæld til banker		264.271	425.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.757	115.265
Skyldig selskabsskat		24.341	10.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.259	165.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		544.628	716.470
Gældsforpligtelser i alt		544.628	716.470
Passiver i alt		1.142.864	1.308.189

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-403.682	-546.626
Andre omkostninger til social sikring	-18.221	-16.679
	<u>-403.682</u>	<u>-563.305</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-8.588	-8.588
Småanskaffelser	-16.386	-4.921
Tab på debitorer	0	-4.840
Regulering af hensættelse til tab på debitorer	0	6.000
	<u>-29.974</u>	<u>-12.349</u>

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-24.341	-10.950
Ændring af udskudt skat	1.125	5.050
	<u>-23.216</u>	<u>-5.900</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	540.894
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	540.894
Af- og nedskrivning primo	-522.362
Årets afskrivning	-8.588
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-530.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.944

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. 125.000 anparter.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter henligger pr. 31.12.2019 følgende:

Virksomhedspant nom. kr. 500.000.
Kaution af Michael Aalund.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets anparter ejes af 100% Aalund Invest ApS.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2